
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЗГОЛОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(седьмой созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.09.2018                                                                                                 № 13 

с.Безголосово 

О досрочном прекращении 
полномочий депутата Собрания 
депутатов Безголосовского 
сельсовета Алейского района 
Алтайского края  

 

 
 

В соответствии с п.10 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст.25 Устава муниципального образования Безголосовский 
сельсовет Алейского района Алтайского края,  Регламента Собрания депутатов 
Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края, утвержденного 
решением Собрания депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района 
Алтайского края от 08.09.2017 № 13, рассмотрев заявление депутата Собрания 
депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края Н.В. 
Горловой (избирательный округ № 1) о досрочном прекращении ее полномочий по 
собственному желанию, в связи с переездом на новое место жительства за 
пределы муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского 
района Алтайского края, Собрание депутатов Безголосовского сельсовета 
Алейского района Алтайского края РЕШИЛО: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов 
Безголосовского сельсовета Алейского района Алтайского края Натальи 
Васильевны Горловой  по многомандатному избирательному округу № 1  с 
25.09.2018. 

2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке. 
3. Решение вступает в силу с момента принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную 

комиссию Собрания депутатов Безголосовского сельсовета Алейского района 
Алтайского края (Шляпникова О.Д.). 

 
Глава  сельсовета                                                                                        О.С. Уколов 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134;dst=100472

